
Smlouva o pozáručním servisu
Číslo smlouvy: 2022_0621

l.
Smluvní strany

Zhotovit . ABEL C & C s.r.o.
Severní 60, 320 00 Plzeň
Zapsána_ u Krajského soudu v Plzni, vložka 10980

i Zastoupená: Ivanem výduchem, jednatelem společnosti
i

___

i
Bankovní spojen': ČSOB Plzeň "i
Číslo účtu: " """""" i

-- '- -- . - - · . l
Objednatel: ZŠ Domažlice " """i_,._.

Komenského 17 34401 Domažlice i
l Zastoupená: Mgr. |va!!em Rybárem ředitele.m. školy . . ""' """"""l
i _ . """ ""_ """i
l lČ: 48342301 """ ""' " " "" "i
i " " " " """ "" " " """i
P

l
I
I

l "" " " """"l

Předmět plněni

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému provádění servisu elektrické požární signalizace
(dále jen EPS):

a) provádění pravidelných kontrolních prohlídek, zkoušek dle platných českých norem a vládních
nařIzenI zákon č. 22/1997 údržbou sb. o technických požadavcích na výrobky nařizení vlády
Č.168,169 a 170 ze dne 25.6 1997 a nařkenivlády č. 378/2001ze dne 12.112001

b) přeprogramováni systémů v důsledku selhání programu, změny nastavení konfigurace
c) výměny a opravy vadných dílů zařkeni

Závady budou zapisovány obsluhou a servisním technikem zařízeni do ,,Servisní knihy", která bude
uložena v místě trvalé obsluhy nebo u pracovníka zodpovědného za provoz EPS.

III.
Místo plněni

Místo plněni, adresa: ZŠ Komenského 17 Domažlice



lV.
Termíny plněni

Záruční a pozáruční servis bude prováděn na základě oznámení závady zástupcem objednatele,
kontaktní osobou panem Macháčkem tel.: a to písemnou formou e-mailem na
i a zároveň zavoláním na telefonní číslo (p ), nebo v případě
nedostupnosti tel.: ( p. výduch).

a) Odstraněni závady telefonickou konzultaci do 24hodin
b) výjezd servisního technika do 24 hodin od nahlášeni závady. (Nutné zajištění přítomnosti

kontaktní osoby.)
C) Odstraněni závady do 72 hodin v případě, že se nejedná o hardwarovou závadu
d) Zajistit funkční stav zařízenI
e) Odstranění závady výměnou vadné části zařIzeni
f) Provádění periodických kontrol dle příslušných norem na základě objednávky od objednatele

14 dní před termínem provedení.

V.
Ceny kontrol

.Ceny za provádění pravidelných kontrol EPS v terminech dle vyhlášky 246/2001Sb., §7 §8

1. Cena půlroČnI kontroly Činí 26.188,-KČ bez DPH
2. Cena roční revize a kontroly činí 26.188,-KČ bez DPH
3. Měsíční zkoušky ústředny a dop|ňujÍcÍ zařkeni bude provádět proškolená osoba pověřená

objednatelem. Tuto zkoušku zapíše do provozní knihy EPS.
4. Revizi přípojky napájení eps 23ov si zajistí objednavatel svým revizním technikem

VI.
Ceny služeb

Ceny ostatních služeb, hodinová zúčtovací sazba pro pozáruční servis:
vst1 - výjezd servisního technika na poruchu v pracovní době 7:00-15:30 dle pořadníku na
základě písemné objednávky. V ceně je max. 1hodina práce.

2700,- KČ

Práce servisního technika v pracovni době v pondělíaŽ pátek 7:00-15:30 každá dalšizapočatá
hodina

600,- Kč/Nh

vst - výjezd servisního technika na poruchu mimo pracovni dobu v pondělI až pátek 15:30-07:00
a ve dnech pracovního klidu (sobota, neděle a svátek), na základě od písemné objednávky.
V ceně je max. 1 hodina práce 3050,- KČ

Práce servisního technika mimo pracovní dobu v pondělí až pátek 15:30-07:00 a ve dnech
pracovního klidu (sobota, neděle a svátek) každá další započatá hodina

900,- Kč/Nh

1. Cena může být upravena pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
2. Veškeré ceny uváděné v této smlouvě jsou uváděny bez DPH.



VI.
Platební podmínky

1. Příslušná částka, za paušálni služby a ostatní služby uvedené v ČIjI této smlouvy, je splatná na
základě dodavatelem vystavené faktury se splatností 14 dni.

2. Faktura bude vystavena po provedeni pravidelné roční a půlroční kontroly a revize zařIzenI nebo
jiných služeb.

VII.
Podpisy smluvních stran

1. Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady se řídí ust. § 560 a násl. obchodního zákoníku.
2. Zhotovitel se zavážuje zabezpečovat pozáruční servis dodaného zařIzení dle požadavků

objednatele nejméně po dobu 5 let od podpisu této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje zajistit servisnímu technikovi přístup do všech prostor objektu bez

jakýchkoli prostojů, aby mohla být plynně provedena kompletní kontrola všech zařízenI EPS. Pro
zkoušku nebo výměnu detektorů v tělocvičně zajisti objednatel přistup do tělocvičny na celý den.
Přístup do výtahových šachet bude zajištěn od investora.

4. Objednatel i zhotovitel se zavazují udržovat veškeré informae zjištěné při plněni této smlouvy
v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám.

S. Veškeré další vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením Obchodního zákoníku.
6. Všechna práva a povinnosti vyplývajici z této smlouvy jsou závazná i pro právni nástupce obou

smluvních stran.
7. Veškeré úpravy této smlouvy je možno provádět pouze písemnou formou po dohodě obou

smluvních stran.
8. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s tím že výpovědní lhůta je 3 měsíce od doručení písemné

výpovědi druhé straně.
9. Okamžitá výpověď platná ode dne doručeni je možná pouze v případě nedodržení bodu ll. této

smlouvy nebo v případě nedodržení platebních podmínek.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve 2

exemplářích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 obdrží zhotovitel.
11. Obě smluvní strany stvrzuji autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašuji, že si

tuto smlouvu pročetly, a že nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek a na základě jejich svobodné vůle.

VIII.
Podpisy smluvních stran

ZáFKdniškola (D
!Donuu"hce, %omens "' 17

V Plzni dne 21. 06. 2022


